


<b>Projektnamn</b>	<b>Ny lägre växtlighet i parken vid Axelsbergs torg</b>
<b>Geografisk plats för investering</b>	<i>Axelsbergs torg, Hägersten-Älvsjö sdf</i>
	
<b>Projektets mål och syfte</b>	<p>       Axelsberg har över tid haft problem med ordningsstörningar och brottslighet. Under senare tid har problematiken eskalerat vid torget, parken och i anslutning till tunnelbanestationen. Boende och verksamma i området beskriver otrygghet och brottslighet. De uppger att torget/parken har blivit en mötesplats för ungdomar och unga vuxna kvälls- och nattetid. De skapar otrygghet och utsätter andra ungdomar för hot och personrån som inte alltid anmäls på grund av rädsla och att de uppfattar att det inte har någon effekt. På platsen förekommer även enligt beskrivning öppen droghandel. Stadsdelsförvaltningens fältassistenter verkar aktivt i området och bekräftar bilden av att det är en otrygg och riskfylld miljö för ungdomar. Polisens händelserapporter och i viss mån anmälningar bekräftar behovet av brottförebyggande insatser. De som upplevs skapa otrygghet är grupper av unga och unga vuxna som vistas på platsen.     </p>

## Slutredovisning

<b>Beskrivning av slutresultat utifrån investeringens mål, syfte och platsens behov av trygghetsskapande åtgärd</b>	Befintliga buskar och sly har grävts bort. Nya växtbäddar har anlagts och lågväxande buskar har planterats. För att skapa en långsiktig och hållbar lösning består den nya växtligheten av lågväxande, slittåliga och kompakta buskar för att undvika överhäng och förväxta buskage. Insatsen har skapat bättre siktlinjer och mindre dolda ytor som kan skapa otrygghet.
<b>Beskrivning av eventuella avvikelser i projektets genomförande</b>	Inga avvikelser att rapportera.
<b>Beskrivning av ekonomiskt utfall och eventuell avvikelse mot kalkylerade utgifter</b>	Beviljat belopp – 800 000 SEK Slutlig kostnad – 653 547 SEK

<b>Bilder före</b>	<i>Infoga om bilder finns från plats innan trygghetsinvestering.</i>
--------------------	--

Bilder efter





